
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 апреля 2019 года № 293

пгт. Ноглики

О принятии решения о подготовке документации 
по планировке территории

В  соответствии  со  ст.  45  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, на основании заявления ООО «Гильдия современных проектов» 
от  01.03.2019  №39/29-2018,  ст.  36  Устава  муниципального  образования  
«Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять  решение  о  разработке  документации  по  планировке
территории «Проект планировки территории и проект межевания территории
по  объекту  Строительство  объектов  инфраструктуры  для  обеспечения
покрытия мобильной связью автомобильных дорог Сахалинской области (2
этап)».

2. ООО «Гильдия современных проектов» при разработке электронной
версии документации по планировке территории, указанной в п. 1 настоящего
постановления,  руководствоваться  Системой  требований  к  отраслевым
пространственным  данным  Сахалинской  области,  размещенной  на
официальном сайте Государственного бюджетного учреждения Сахалинской
области (http://cit.sakhalin.gov.ru/?q=directions/geois/04).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 30.04.2019 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Городской округ Ногликский».

5. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющая обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский» И.А.Микова


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

